burgensis burgi de Irwing super sola et funda terrarum aliarumque

particulariter subtus specificatarum videlicet Terrarum de Ovir wardis
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alias vocatarum Lochwardis Dalrumple wardis Northfauld et Southfauld

et super solum et fundum quarte partis prati vocati the quarter of the

Braidmeidow olim quondam Roberto Tran burgensi dicti burgi nunc vero

Niniano Garven filio et heredi quondam Hugords Garven communis Scribe

dicti burgi hereditarie pertinentium omnes jacentium infra territorium

dicti burgi balliatum de Cunyngbame et vicecomitatum de Air Et ibidem

respective singulatim et successive per se prefatus Alexander tanquam

procurator et eo nomine dicti Niniani et Jeanne Cunyngham ejus sponse

rite et legittime constitutus virtute cujusdam procuratorialis litere contente

in quadam dispositionis litera facta per dictum Ninianum et Jeannam

Cunyngbam conjuges cum expressis avisiamento consensu et assensu

Katharine Hunter relicte dicti quondam Hugonis ac matris dicti Mniani

nunc vero sponse Roberti Cunyngham de Auchinhervy pro omnibus jure

et titulo sibi in et ad dictas terras seu aliquam earundem partem com-

petentibus ratione Ulius deservitionis et cognitionis ad terciam partem

earundem Necnon dictam Katharinam propter semetipsam et cum

consensu et assensu dicti Roberti Cunyngham de Auchinhervie ejus

mariti et iUi omnes unanimi consensu et assensu de totis et integris

terris aliisque particulariter prescriptis provido viro Josepho Cunyngham

in Saltcoittis heredibus suis et assignatis quibuscunque hereditarie penes

hoc presens infeofamentum subscriptum de data decimo nono die mensis

Februarii anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono Totas et

integras predictas terras de Ovirwardis alias vocatas Lochwardis Dalrumple

wardis Northfauld et Southfauld et quartam partem prati vocatam the

quarter of the Braidmeidow cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentes

In manibus honorabilis viri Adami Cunynghame unius ballivorum dicti

burgi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum

omnibus jure titulo et interesse prefato Niniano ejusque conjugi eorumque

heredibus et assignatis competentibus In favorem ac pro hac nova

sasina et infeodatione hereditarea per dictum ballivum prefato Josepho

suisque heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter

sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque de omnibus

et singulis predictis terris cum singulis suis pertinentiis quibuscunque

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunyngham ballivus ante-
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dictus virtute et vigore sui officii necnon de mandate et requestu speciale

dicti Alexandri procuratoris et resignantis antedicti propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totarum et integrarum predictarum terrarum

vocatarum Ovir wardis alias Lochwardis Dalrumple wardis Northfauld

et Southfauld Necnon totius et integre predicte quarte partis prati

vocate the quarter of the Braidmeidow cum singulis suis pertinentiis ut

supra jacentium prefato Josepho personaliter present! et acceptanti per

terre et lapidis fundorum eorundem respective illi ut moris est tradi-

tionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum eiFectu hereditarie

et irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regressu quo-

cunque deliberavit secundum formam et tenorem dicte dispositionis litere

litereque procuratorialis prescripte in eadem contente Tenendarum de

urbisprefecto ballivis consulibus et communitate dicti burgi et eorum

successoribus in feudifirma feodo et hereditate imperpetuum Eeddendo

inde annuatim feudifirme firmas et divorias pro predictis terris perprius

solvi solitas et consuetas et in antiquis infeofamentis dictarum terrarum

ac libro rentali dicti burgi contentas Super quibus omnibus et singulis

premissis prefatus Josephus a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta

unum sive plura Acta erant hec super sola et funda dictarum terrarum

respective singulatim et successive per se horam circiter decimam ante-

meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra

Presentibus ibidem Willielmo Cauldwell de Annanhill clerico balliatus

de Cunynghame Alexandre Montgomerie mercatore burgensi de Irwin

Joanne Mitchell in Dykis Ardrossan Bryden filio legittimo

Hugonis Bryden in Port Ballintray in Hybernia et Willielmo Greir

seriando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

E. Broun.

ABSTRACT.

FOR JOSEPH CUNYNGHAME IN SALTCOTTES.

Instrument narrating that a worthy man, Alexander Cunynghame
younger, merchant, burgess of Irvine, compeared personally upon the

grounds of the lands of Overwards, otherwise called Lochwards, Dalrumple